組別 情況(1)

丙組 - 系統已發出確認電郵至領隊

情況(3)
需額外填寫

向比賽委員會確定，將以同一球隊名稱

再次提交報名，並且將已遞交之報名費

支票(列明該支票所屬銀行及支票號碼)

用於同一球隊名稱進行重新報名

情況(2) 本會將會銷毁實體報名表 本會將會銷毁實體報名表

支票將會保留於同一賽事及同一球隊名

稱進行重新報名之用

自行重新填寫

比賽委員會收到申請電郵(完整資料)後之安排

- 系統會發出確認電郵至領隊

- 球隊已郵寄或親臨本會遞交報名表

球隊處理方法

 電郵使用特定主旨: [賽事名稱] 申請銷毁實體報名表 (組別及隊名)

列明: 因先前網上填報資料有誤，

現向比賽委員會申請銷毁實體報名表，將會重新填寫及提交

參加之賽事名稱

參加之組別

已填報的參賽隊名

球隊必須以領隊電郵向比賽委員會 (competition@vbahk.org.hk) 發出電郵提出申請

電郵必須包括之內容 (可參考範例)

中國香港排球總會

賽事報名期間球隊更改資料之處理方法指引

參加香港排球錦標賽球隊於中國香港排球總會(下稱:本會)網上報名成功遞交報名資料後，系統會發出確認電郵至領隊，

若球隊在報名階段發現報名表上資料有誤 (包括:手民之誤)，將不接受更改部分內容，必須重新整份填寫及提交。

敬請各球隊於系統提交報名表前，務必清楚核對及與球員確認所有填寫之資料。

有關球隊申請程序及處理方法如下 :

- 系統會發出確認電郵至領隊

- 球隊已郵寄或親臨本會遞交報名表

- 已遞交報名費支票

情況(2) 情況(3)

情況(3)

鑒於上述3個情況及處理方法均需要較長時間完成，請各參賽球隊務必預留足夠時間，於網上進行重新報名，並於截止日期及時間前，重新遞交已簽署

之報名表正本至本會。

於報名截止後已遞交之報名表，任何資料均不得更改。如因手民之誤而申請修改資料並獲批准，本會一律收取港幣300元正作為行政費用(本會只接受

支票付款。支票請抬頭『中國香港排球總會有限公司』或『VOLLEYBALL ASSOCIATION OF HONG KONG, CHINA LIMITED』)。

如球隊網上多次重覆報名，本會以最後收到之實體報名表為準。

中國香港排球總會

賽事報名期間球隊更改資料之處理方法指引

收件者: competition@vbahk.org.hk

主旨:  [賽事名稱] 申請銷毁實體報名表 (女子 - 排球之友)

敬啟者：

本球隊資料:

1. 參加之賽事名稱: 香港排球錦標賽2024

2. 參加之組別: 女子

3. 參賽隊名: 排球之友

下列範例只適用情況(3): 已提交報名費支票

該支票所屬銀行: 中國銀行

該支票支票號碼: 221130

此致

中國香港排球總會比賽委員會

排球之友

領隊

陳大文

電話:12345678

本隊將以同一球隊名稱再次提交報名，並且將已提交之報名費支票用於同一球隊名稱進行重新報名。

本隊於早前網上填報比賽報名資料有誤，現向中國香港排球總會 - 比賽委員會申請銷毁實體報名表，

以重新填寫及提交報名表。

申請電郵 - 範例